11/25/22, 4:02 PM Untitled Page

FRES TRPR
RToRd Td HfH YR faumT
@faar s &1 faavor
g BT AW, AFYYTaS FHT A, =
ST WTgH, - glar, Sifd-guad™, Harfl--isim el gqeTe 9 31 @i, fUdar-Jud gial, Sifd-gaadr, FHari-
IS T YFETE @ ST W1, TUar-99d gial, Sifd-gaedH, Haril--smm wred 4=61g 9 /-1 @, fdr-1ad gial,
SHf-gaera™, fHart- SR wHed YAee 9 ST @rgH, fUd-Jad gial, Sifd-gaaa, Hari-ismmd w=ied ¢=ere 9 S
G1qH, -7 gial, Sid-gaea, Haret-Aismmd w=rerd y=eTe 9 ST Mg, fUdl-3e@d siar , Sifd-gaaHH, Faril-emm
AT YaTE 9 1 @I, fUdr-3%d gial, Sifd-gaay, FHare-Ieima uwse g-eTe 9 ST WrgH, fUdar-Jed giar, Sifd-
A, FaRf- S wArerd 4=9e1g 9 /1 @A, {Ud-7ad gial , Sifd-Guad, Faril--ismmd vy y=ee 9 31 @i,
o178 giaT, Sfd-gaad, oS v=e e-arg g ST @MgH, fUd-39d giar, Sfa-gaedH, Fari-ierm w=ad
YaTE J AT WA, fodT-gae glar , Sifd-gaedr, FHare-
s ¢9ae SEAd @ ¢elc AR HI gAD-01 HSTH  fAAR  War ad!
Gl Gl Gl a1H 3l
UhR
Wac TR Qrdr TR 15 SIGICA] YETFHR 5
H
gfPA &
@ | Gy | e ST fre ¥paa, | Jete
TR | TR :ﬁ?ﬁm wfi BT rgfa TaR® e T
A
ot Sen A?|em| T
m | oo ® ®) ©) ao| an| ay| @
1.40 U
2. 3T 2. | 0.000 | 23.000 SOT TATAT
# o | SO s |fewia 7 S '
|
15 1|0 |40
1.40 U
67 ?. S MY 2. |98 Rt 2 9 a | 0.000 | 66.000 E RIS S
JRAAed | MeTEro The | fegHtd T 3raTd
o
N WAl &1
TAAPACT ) o e 0.000 89.000 TABGATT 10 40
e P 3ER) __
IR 11 FT faaRor
YA qadd 2 g8 e 50

A8 gae  SIHST AW YFeIE A BTAH UG §ADT BT AH  §ABI-01 IS HTAH  JHARKHAND
A& I R fenden 50 deiden 1 YA TR 5 Wl BT YSR - XTlt

https://jharbhoomi.jharkhand.gov.in/MISKhatianRegister2/Reg2Report

1/3



11/25/22, 4:02 PM

Untitled Page

WAl THR Wi TSI Ipal

gftads & R witer

15 567 0T 0 ®3D.24 ®

SIRIT TS &4 = 885(1)2003-04

%vﬁnﬁ 0¥ o0 fo024 7

SWRIad STHTES! A feT U &= &1 faazur

mfa o | 9 T | S
. a9 | 99
=T J s

B
GEZ

SINO)
CE3RI

GIRIEG)

s /A
s ISk s

Rre
o

Rrem g
T AT

WY

Rl

/Y =1

02-
20- 0520094469
2019

2005-|2018-

2006 2019 [3° |3

9.75 |0.75

19.5

1.5

1.5

7.8

0.6

09-
21-  |0207394944
2020

2019-|12020-
2020 (2021

w
w

0.75 |0.75

1.5

1.5

1.5

0.6

0.6

07-
17-  |0317791751
2021

2021-|12021-
2022 (2022

o
w
o

0.75

1.5

1.5

0.6

SURIad STl # griaa WTivet &1 faavor

List of Mutation Cases on the above transaction in
Register-I1

No Data Found
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List of Integration of Revenune Court Case with
Land Records.

No Data Found

It @t faaRor

List of Registry Details

No Data Found

List of Registry Details

No Data Found

List of Registry Details(NGDRS)

No Data Found
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List of Integration of Urban with Land Records.

No Data Found
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List of Integration of Civil Court with Land
Records.

No Data Found
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