11/25/22, 4:02 PM Untitled Page





झारखंड सरकार राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग

अधिकार अभिलेख

खतियान का विवरण

रैयत का नाम, अभिभावक का नाम, रिश्ता

अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पिता-नुखल होदा , जाित-मुसलमान, निवासी-नीजग्राम पत्रालय धनबाद व अमना खातुन, पत्रालय धनबाद व अमन

	<u> </u>	- 3 , 3 -	,	,								
जिला नाम	का १	धनबाद अ ना	चंल का धनव म	बाद	हलका नाम	का हलका-01	मौजा का नाम	विशुन	ापूर	ন্ত্ৰা কা		
										प्र व	गर	
खेवट	नम्बर	ख	ाता नम्बर 15		थाना व नाम	थाना नम्वर	गना नम्बर 5					
खाता नम्वर	खेसरा नम्बर	चौहद्दी उत्तर 3 चौहद्दी दक्खिन 4	किस्म जमीन	f	मेजान	कैफियत / अभ्युक्ति	हाकिम के तहकीकात मुताबिक लगान/सेस	लगान			खास शर्त	
(1)	(2)	(3)	कियारी संख्या (5)			(8)	(9)	रौ (10)	आ (11)	पै (12)	(13)	
	24	?. अमीन गोप ?. अनन्दी लाल	`बहाल ()	0.000 एकड़	23.000 डिसमील		1 .40 एक रुपया चालीस पैसा अलावे				कायमी	

खाता मे कुल प्लोट याता का कुल संख्या 2 मिजान (खतियान 0.000 89.000 खाता का कुल लगान 1 0 40 के अनुसार)

0.000 | 66.000

एकड | डिसमील

रेजिस्टर ॥ का विवरण

567

?. जीतन गोप ?.

श्रशीला देवी

नई परती 2 साल

गोडा दो 0

15

भाग वर्तमान 2			पृष्ठ संख्या	50)						
जिला का नाम धनबाद मौजा का नाम विशुनपृ	•						इस्टेट का नाम खाता का प्रकार	_			
कामता शर्मा , पिता-स्व चन्द्रिका सिंह , जाति											

0

1.40 एक

रुपया चालीस

पैसा अलावे सेस 40

कायमी

11/25/22, 4:02 PM Untitled Page

खाता नम्वर	प्लोट संख्या	रकबा	परिवर्तन के लिए प्राधिकार	लगान	सेस
<u>15</u>	<u>567</u>	0 ऐ 0 कठ10.24 हे	दाखिल ख़ारिज केस नं 885(1)2003-04	5	4.5
	कुल परिमान	0 ऐ 0 डि 0.24 हे			

उपरोक्त जमाबंदी में दिए गए लगान का विवरण

तारीख	प्राप्ति पत्र संख्या	साल से	साल तक	लागत बकाया	लागत चालू साल	रोड सेस बकाया	रोड सेस चालू साल	शिक्षा सेस बकाया	शिक्षा सेस चालू साल	स्वास्थ्य सेस बकाया	स्वास्थ्य सेस चालू साल	कृषि सेस बकाया	कृषि सेस चालू साल
02- 20- 2019	0520094469	2005- 2006	2018- 2019	39	3	9.75	0.75	19.5	1.5	19.5	1.5	7.8	0.6
09- 21- 2020	0207394944	2019- 2020	2020- 2021	3	3	0.75	0.75	1.5	1.5	1.5	1.5	0.6	0.6
07- 17- 2021		2021- 2022	2021- 2022	0	3	0	0.75	0	1.5	0	1.5	0	0.6

उपरोक्त जमाबंदी में दाखिल ख़ारिज का विवरण

List of Mutation Cases on the above transaction in Register-II

No Data Found

न्यायालय के अधीन मामले का विवरण

List of Integration of Revenune Court Case with Land Records.

No Data Found

रजिस्टी का विवरण

List of Registry Details

No Data Found

List of Registry Details

No Data Found

List of Registry Details(NGDRS)

No Data Found

शहरी क्षेत्र का विवरण

List of Integration of Urban with Land Records.

No Data Found

Civil Court का विवरण

List of Integration of Civil Court with Land

Records.

No Data Found





11/25/22, 4:02 PM Untitled Page

यह एक कम्पयुटर जनित प्रति यह प्रपत्र केवल प्रार्थी की जानकारी के लिए <u>है</u> किसी भी प्रकार की अशुद्धियों के लिए सम्बन्धित अंचलाधिकारी से संपर्क करे प्लाट का नक्शा देखने के लिए प्लाट नंबर क्लिक करें|

<script language="javascript">window.print();</script>